
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «СЛУЖБА ЄДИНОГО ЗАМОВНИКА» 
Житлово-комунального господарства м.Краматорська 

(КП «СЄЗ») 
 

НАКАЗ № 44 

 « 11» жовтня 2023р.        м. Краматорськ 

 
Про списання багатоквартирних 

житлових будинків, ліфтів та 

побутових споруд міста з 

балансового обліку КП «СЄЗ»  
 
 На виконання рішення Краматорської міської ради від 22.12.2021 № 22/VIII-1165 
«Про списання багатоквартирних житлових будинків, ліфтів та побутових споруд міста з 

балансового обліку комунального підприємства «Служба єдиного замовника» Житлово-
комунального господарства м.Краматорська  
 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Списати багатоквартирні житлові будинки, ліфти та побутові споруди міста з 

балансового обліку КП «СЄЗ» згідно з переліком (додається). 
 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 
 
 
 
Голова комісії з припинення     Марина БУРЛАЙ 
 
 

З наказом ознайомлені: 
   

ВАКАЛОВ Володимир 
 
МИХАЛЬКОВ Олексій 
 
НЕСТРЕЛЯЙ Вікторія 
 
ОКІШЕВА Лариса  
 
КУСАКІНА Ольга 
 
ЛІННІК Ірина 
 
УДОД Олена 
     

 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 
до наказу №      від  

 
ПЕРЕЛІК 

багатоквартирних житлових будинків, ліфтів та побутових споруд міста які 

підлягають списанню з балансового обліку КП «СЄЗ» 
 

№ Адреса 
1.  проспект Незалежності (Двірцева), 42 
2.  вул. Паркова, 33 
3.  вул. Південна, 17 

 
Голова комісії з припинення     Марина БУРЛАЙ 


